

Seznam elektro materiálu pro VZMR :
Věžnice Vinařice

Název materiálu	odhad odběru za rok v ks	cena za kus bez DPH	součin jedn. ceny a odhadu za rok bez DPH
Svítilno zářivkové MODUS K 236 EP 2x36W - čirý kryt	20	480,90 Kč	9 618,00 Kč
Svítilno zářivkové MODUS K 136 EP 1x36W - čirý kryt	20	424,50 Kč	8 490,00 Kč
Svítilno zářivkové ing.Vyrtych V36a-3x36W IP44	10	1 070,13 Kč	10 701,30 Kč
Svítilno Osmont IN 172 1x60 W	5	313,13 Kč	1 565,65 Kč
Svítilno stropní se zabudovaným zdrojem (SMD LED) 13 W - Ecolite	5	249,00 Kč	1 245,00 Kč
Trubice zářivková 18 W - 60 cm	100	19,00 Kč	1 900,00 Kč
Trubice zářivková 36 W - 120 cm	1000	19,50 Kč	19 500,00 Kč
Trubice zářivková 65W - 150 cm	20	24,50 Kč	490,00 Kč
Trubice zářivková Philips TL5 54W/840/G5 pro Rambo	10	45,50 Kč	455,00 Kč
Startér FS 11	1000	5,50 Kč	5 500,00 Kč
Startér FS 22	100	5,70 Kč	570,00 Kč
Trubice zářivková T1U 9W/K	20	15,50 Kč	310,00 Kč
Trubice zářivková T1U 11W/K	10	18,00 Kč	180,00 Kč
žárovka LED 240V / E 27, 8W, teplá bílá	20	49,00 Kč	980,00 Kč
žárovka LED 240V / E 27, 10W, teplá bílá	20	49,00 Kč	980,00 Kč
žárovka LED 240V / E 27, 12W, teplá bílá	20	67,00 Kč	1 340,00 Kč
žárovka LED 240V / E 27, 14W, teplá bílá	20	74,50 Kč	1 490,00 Kč
žárovka E27 240V/40W	50	5,50 Kč	275,00 Kč
žárovka E27 240V/60W	50	5,50 Kč	275,00 Kč
žárovka E27 240V/75W	50	5,50 Kč	275,00 Kč
žárovka E27 240V/100W	50	5,50 Kč	275,00 Kč
Elektronický předřadník pro zářivkové trubice 2x36W, HADEX EB-2x36	100	101,13 Kč	10 113,00 Kč
Výbojka SHCD 70W - dvouhořáková (HPS-T-DAT 70W E27 NBB Super/5Y)	20	142,50 Kč	2 850,00 Kč
Výbojka SHCD 250W - dvouhořáková (HPS-T-DAT 250W E27 NBB Super/5Y)	10	258,00 Kč	2 580,00 Kč
Zapalovač tyristorový ZX 70 pro vysokotlaké sodíkové výbojky 70 W	5	117,00 Kč	585,00 Kč
Spínač ABB Klasik bílý č.6 - 06289 B1	30	40,32 Kč	1 209,60 Kč
Žásuvka ABB Klasik bílá - 5517-2389 B1	20	44,13 Kč	882,60 Kč

Dvouzásuvka ABB Klasik bílá - 5512-2349 B1	20	62,70 Kč	1 254,00 Kč
Zásuvka ABB Klasik bílá s přepětovou ochr.- 5597-2389 B1	5	502,67 Kč	1 005,34 Kč
zásuvka Tango bílá - 5518A-A2349B	10	78,56 Kč	785,60 Kč
dvouzásuvka Tango bílá - 5512A-2349B	10	104,15 Kč	1 041,50 Kč
zásuvka Tango bílá s přep.ochr. - 5598A-A2349B	2	526,70 Kč	1 053,40 Kč
spínač Tango přístroj č.5 - 3558-A05340 + kryt bílý 3558A-A652B	10	120,10 Kč	1 201,00 Kč
spínač Tango přístroj č.6 - 3558-A06340 + kryt bílý 3558A-A651B	10	94,90 Kč	949,00 Kč
spínač Tango přístroj č.7 - 3558-A07340 + kryt bílý 3558A-A651B	10	126,10 Kč	1 261,00 Kč
spínač trojpólový páčkový komplet - 3425A-0344B	3	263,10 Kč	789,30 Kč
zásuvka Karlík Junior GHE-1 bílá, IP 44, kód 15480	10	46,92 Kč	469,20 Kč
dvouzásuvka Karlík Junior GHE-2 bílá, IP 44, kód 15490	10	70,38 Kč	703,80 Kč
spínač č.5 Karlík Junior WHE-2 bílý, IP 44, kód 11010	10	46,13 Kč	461,30 Kč
spínač č.6 Karlík Junior WHE-3 bílý, IP 44, kód 11020	10	43,10 Kč	431,00 Kč
Zásuvka šestinásobná 230V/16A s vyp. a kontr.na prodíl. GN-670WS, KÓD 15234	10	51,10 Kč	511,00 Kč
Prodlužovací kabel DX-3FS 3m se 3zásuvkou a vypínačem, kód 55552	10	58,08 Kč	580,80 Kč
Prodlužovací kabel DX-5FS 5m s 5zásuvkou a vypínačem, kód 55573	10	83,00 Kč	830,00 Kč
RW3 rozbočka 3x kulatá zás. 230V, kód 15211	20	20,00 Kč	400,00 Kč
Spojovací gum.zásuvka VID Elstroem ZG1, IP 44, kód 15110	20	37,00 Kč	740,00 Kč
Zásuvková kombinace NG Elektro ZK 022.01, kód 63000, 1x16A/400V + 2x 16A 230V	3	2 562,36 Kč	7 687,08 Kč
Jistič OEZ Minia 6A, 6kA- LPE-6B-1	10	59,75 Kč	597,50 Kč
Jistič OEZ Minia 10A, 6kA- LPE-10B-1	10	46,65 Kč	466,50 Kč
Jistič OEZ Minia 16A, 6kA- LPE-16B-1	10	46,65 Kč	466,50 Kč
Vodič CY 1,0mm2 - bílý	100	2,33 Kč	233,00 Kč
Vodič CY 1,5mm2 - černý	100	2,33 Kč	233,00 Kč
Vodič CY 2,5mm2 - černý	100	4,40 Kč	440,00 Kč
Vodič CY 6,0mm2 - žlutozelený	100	10,95 Kč	1 095,00 Kč
Smršťovací trubice GPH SB 6,4/3,2 - 1m : černá; modrá; červená; žlutozelená; hnědá	á3	12,00 Kč	180,00 Kč
CYKY - 3Cx1,5 mm2	100	8,13 Kč	813,00 Kč
CYKY - 5Cx1,5 mm2	100	14,90 Kč	1 490,00 Kč
CYKY - 3Cx2,5 mm2	100	13,40 Kč	1 340,00 Kč
Lišta LHD 20x20 mm HA á 3m	147	8,40 Kč	1 234,80 Kč
Lišta LHD 40x20 mm HA á 3 m	105	15,50 Kč	1 627,50 Kč
Lišta LHD 40x40 mm HA á 3 m	45	24,90 Kč	1 120,50 Kč
Páska stahovací 200x2,5	200	0,24 Kč	48,00 Kč
Krabice 67x67	20	14,13 Kč	282,60 Kč
Krabice KU 68 - 1901ZB	20	2,50 Kč	50,00 Kč

Krabice KP 68 KA	20	2,30 Kč	46,00 Kč
Vypínač 40411-76 na vaříče	50	89,00 Kč	4 450,00 Kč
náhradní plotna na vaříče Ø 180 mm - čtyřvývodová	50	319,00 Kč	15 950,00 Kč
náhradní plotna na vaříče Ø 145 mm - čtyřvývodová	20	315,00 Kč	6 300,00 Kč
Spínací hodiny SPHQ denní 903310 s možností plombování	5	445,00 Kč	2 225,00 Kč
Spínací OEZ - MS11N , AC 230/400 s kontrolkou bílé a červené barvy	10	270,13 Kč	2 701,30 Kč
Izolační páska PVC elektro - černá	50	4,50 Kč	225,00 Kč
CELKEM bez DPH			157 838,67 Kč
CELKEM včetně DPH 21%			190 984,80 Kč